

**Torben J. Sørensen Holding ApS**  
Koustrupparken 91, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 40 73 55**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022

---

Torben Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben J. Sørensen Holding ApS Koustrupparken 91 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 40 73 55 Stiftet: 8. marts 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Torben Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	NCN Fashion ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.477	6.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.385	-10.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.362</b>	<b>-6.912</b>
2 Skat af årets resultat	3.055	2.930
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.307</b>	<b>-3.982</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.307	-3.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.307</b>	<b>-3.982</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.380	39.325
Tilgodehavender i alt	42.380	39.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.380</b>	<b>39.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.380</b>	<b>39.325</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-768.872</u>	<u>-734.565</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-643.872</u></b>	<b><u>-609.565</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Andre hensatte forpligtelser	<u>309.448</u>	<u>285.971</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>309.448</u></b>	<b><u>285.971</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	297.367	283.482
	Anden gæld	<u>79.437</u>	<u>79.437</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.804</u>	<u>362.919</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>376.804</u></b>	<b><u>362.919</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.380</u></b>	<b><u>39.325</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-730.583	-605.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.982	-3.982
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-734.565	-609.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.307	-34.307
	<b>125.000</b>	<b>-768.872</b>	<b>-643.872</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.385	10.819
	<b>11.385</b>	<b>10.819</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.055	-2.930
	<b>-3.055</b>	<b>-2.930</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. maj 2021	-410.971	-417.378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.477	6.407
<b>Nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-434.448</b>	<b>-410.971</b>
Overført til hensatte forpligtelser	309.448	285.971
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>309.448</b>	<b>285.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NCN Fashion ApS	Herning	100 %
<b>4. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på dattervirksomheder	309.448	285.971
	<b>309.448</b>	<b>285.971</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabets engagement med pengeinstitutter.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.